
 
 

UCHWAŁA NR 200/XXXI/2021 
RADY GMINY ZATORY 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie diet radnych gminy 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) 
oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Gminy Zatory uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę radnych z wyjątkiem Przewodniczącego Rady Gminy za każdy udział w sesji rady 
i posiedzeniu komisji w wysokości 300,00 zł (słownie: trzysta złotych). 

2. Ustala się dietę zryczałtowaną dla Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 1750,00  zł miesięcznie 
(słownie: tysiąc siedemset pięćdziesiąt złotych). 

3. Wysokość diety, o której mowa w ust. 2 ulega obniżeniu proporcjonalnie do liczby posiedzeń komisji 
stałych rady, sesji rady oraz dyżurów w danym miesiącu, w których przewodniczący rady nie brał udziału, 
chyba że jego nieobecność związana była z wykonywaniem mandatu radnego. 

4. Ustala się dietę dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy za każdy udział w sesji rady i posiedzeniu 
komisji w wysokości 350,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych). 

5. W przypadku zbiegu posiedzenia komisji i sesji w jednym dniu przysługuje jedna dieta. 

6. W przypadku zbiegu pełnienia funkcji radnego gminy i przewodniczącego organu wykonawczego 
jednostki pomocniczej gminy przysługuje dieta w wysokości przewidzianej dla radnego gminy. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 142/XXI/2020 Rady Gminy Zatory z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie diet 
radnych gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zatory. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Zatory 
 

Zofia Drabczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 stycznia 2022 r.

Poz. 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-01-03T12:28:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




